
pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
2. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
3. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
4. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
5. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
6. UNILES, a.s. 47307706

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
4. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
4. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
5. UNILES, a.s. 47307706
6. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
4. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
5. UNILES, a.s. 47307706
6. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
4. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
5. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
6. UNILES, a.s. 47307706

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691

Příloha č. 2 Rámcové smlouvy - pořadí Prodávajících, v jakém budou 
vyzýváni k předložení návrhu na uzavření Dílčí smlouvy

Část 1 - Smrk ztepilý

Část 2 - Jedle bělokorá

Část 3 - Dub letní

Část 4 - Dub zimní (26-50)

Část 5 - Dub zimní (36-50)

Část 6 - Buk lesní



2. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
4. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
5. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
6. UNILES, a.s. 47307706

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
4. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
5. UNILES, a.s. 47307706
6. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
2. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
4. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
5. UNILES, a.s. 47307706

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. UNILES, a.s. 47307706
2. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
3. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
4. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
5. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
2. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
4. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
2. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
4. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

Část 11 - Dub zimní (obalovaný, 26-50)

Část 7 - Javor klen

Část 8 - Jilm habrolistý

Část 9 - Lípa srdčitá

Část 10 - Smrk ztepilý (obalovaný)

Část 12 - Dub zimní (obalovaný, 36-50)



pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
2. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
3. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
4. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
5. UNILES, a.s. 47307706

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
2. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
3. UNILES, a.s. 47307706
4. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
5. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
2. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
4. UNILES, a.s. 47307706

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
2. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
3. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. AGROWALD-školka Čer.Dvůr s.r.o. 28114281
2. ATRO Rýmařov s.r.o. 25869418
3. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
4. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237
5. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691

pořadí vyzývání Název dodavatele IČO
1. LESOŠKOLKY s.r.o. 45534888
2. ŠKOLKY MCELY, s.r.o. 28973691
3. Jihozápadní dřevařská a.s. 25236237

Část 18 - Buk lesní (poloodrostky, odrostky)

Část 19 - Jeřáb břek (poloodrostky, odrostky)

Část 13 - Buk lesní (obalovaný)

Část 14 - Javor klen (obalovaný)

Část 15 - Jilm habrolistý (obalovaný)

Část 16 - Lípa srdčitá (obalovaný)

Část 17 - Jabloň (poloodrostky, odrostky)


